
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE GESTÃO E FORNECIMENTO DE VOUCHER PERSONALIZADO. 
DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO 
MUNICIPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ. 

ORÇAMENTOS 

1. COTAÇÃO DIRETA FORNECEDOR; 

1.1. MAXCARD; 

1.2. LIV; 

1.3. AMAZON CAROS; 

2. MEMÓRIA DE CÁLCULO. 
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BARCARENA 

PREFEITURA 

1,abni/10 qtUHi/1~ ~ -~ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ofício n • 19012022 - ucitaçao e contratos · S t:MAS 

Barcarena-PA, 26 de setembro de 2022. 

Ao 
Departamento de Licitações e Contratos - PMB 
At. Thais Silva Quaresma 
Coordenadora do Departamento de Licitações e Contratos . PMB 

-..... Assunto: Documento de Oficialização de Demanda - DOO - Voucher Alimentação. 

Prezada, 

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria o Documento de Oficial ização de 

Demanda - DOO, reíerente à contratação de empresa para gestão e fornecimeoto de 

Voucher Alimentação, conforme justificativa e especificações constantes no 

Documento de Oficialização de Demanda. Sendo enviado os seguintes documentos: 

1 • Documentos de Oficialização de Demanda • DOO; 

2 - Justificativa da Contratação; 

3 • Planilha com descrição e quantitativo; 

Informamos que serão utilizados recursos provenientes da Secretaria Municipal d& 

Assistência Social fonte: 15000000. 

~~·~ ·-
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BARCARENA 
PRCFEiTURA 

'· •.1 .. ,if:1vq11t üJI(· (; NOn.> p-.ru 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

r DEMAN~A DE l~_ENS E UNIDA~E ORÇA~~NTÁRI~ 

08,IETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SERVIÇOS DE GESTÃO E FORNECIMENTO DE VOUCHER 
ALIMENTAÇÃO PERSONALIZADO PARA AQUISIÇÃO DE (;ENEROS ALIMENTÍCIOS 
VISANDO O ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUA~. SOCIOASSISTENCIAL 
CONCEDIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
BARCARENA ESTADO DO PARÁ. 

r:_-:-- --- - - -- -- - ·--- ··- - --·· --·· - --- . - -
13.3.90.39.99.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

~;;~ -;P-ECIFIC:ÇÃ: TÉC~~CA I 
I 
UNIDA i QUANTID~DE-0-;-

-~ --- ---- -- ---· 

. -~~ D:_J_ ___ VOUCH~ 
, GESTAO, EMISSAO E ENTRE_GA 1 

DE VOUCHER ALIMENTAÇAO, , 
PARA ATENDIMENTO 00 ,, 

I BENEFÍCIO EVENTUAL 
· SOCIOASSISTÉNCIAL. 'loucher 
1 Alimema-çãc iJersonalizado. 
' impresso em pape; moeda cu de j 
1 segurança equivalente. cem vaio, UNO 1 792() 
· unitário de RS 40.00 (quarenta 1 
! reais}, com validade rninima de 6 
. meses e possih1hdade de iroca 3m · 
! casa de vencimento , ideulific;idO 
com as informações da 1.,i nº 8. 742, r 

I e dàdos da Secretaria Munic1pai de 1 

i-- Assistência Social- ·--- ______ ____ ·-·--- . --··- ·-·· -
! 2 1 TAXA OE GESTAO, EMISSÃO !: 1 ' 

L ENTREGA DOS VOUC:HERS 1 
1 - -·-··- --- - ·--- ·- - - - -·-·- '-··-·--~------

VALOR TOTAL 

R~ ;; 15 300.0í' 

As aqu1siçõe:; obJeto desi-a solic;tação serão pagas com 1eC1,rso, c,rçarnec,tànos 0 10·1er.1,:;»·, é·õ 
da unidade orçamentaria anaixo 

11 -- Secret11ría Municipal de Assistência Sociai 
1117 -- Secretaria Municipal de Assistência Social 
FONTE: 15000000 

~&s.i&~i2 

Barcarena - PP.. .. 26 de setemo,u de 2022 

n - /' I \I V J - - ---~- ··- • 

Francinea Teixeira Dias 
Secretár ia Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 0015/2021 -- GPMB 

,t_~ *" ...... "i' •• ~~~«.l 

Págir,õ ô de 6 
' 
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Sua vida fácil e prática. 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 

Dcp;:, ,·u111Y1c1no de Lh::i lc;:1ÇOt::> e Conlr-oto:s 

Conforme solicitação, segue nossa Cotação de Preços para o seguinte objeto: "SERVIÇOS DE GESTÃO E 
FORNECIMENTO DE VOUCHER AUMENTAÇÃO PERSONALIZADO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
AUMENTfCIOS, VISANDO O ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL SOCIOASSISTENCIAL, CONCEDIDO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARACRENA, ESTADO DO PARÁ.• 

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA UNIDADE QUANTIDADE VALOR TOTAL 
DE VOUCHER 

Gestão, emissão e entrega de voucher alimentação, para 
atendimento do beneficio eventual socioassistencial. 
Voucher Alimentação personalizado, impresso em papel 
moeda ou de seguranç.a equivalente,. com valor unitário de unidade 7.920 R$ 316.800,00 

1 RS 40,00 {quarenta reais), com validade mínima de 6 meses 
e possibilídade de troca em caso de vencimento, 
identificado com as informações da lei n• 8.742, e dados da 
Secretaria Municioal de Assistência Social. 

2 Taxa de Gestão, emissão e entrega dos vouchers % 3,00 RS 9.S04,00 
Total Geral Utem 1 + Item 2) RS 326.304,00 

Valor Total Global (Valor Total dos Voucher + Taxa de Gestão, emissão e entrega dos vouchers): RS 
326.304,00 (trezentos e vinte e seis m il,.t rezentos e quatro reais); 
Valor Unitário do Voucher: RS 40,00 (quarenta reais); 
Taxa de Gestão, emissão e entrega dos vouchers: 3,00% (três inteiros por cento); 
Validade da Proposta : 30 (tr inta) d ias contados da sua emissão; 

1- DADOS DA EMPRESA 
1.1 - Razão Social: MAXXCARD ADMINISTRADORA 1.4 -Telefone/Fax: 3221-4919 
DE CARTÕES L TDA E-mail : l icitacoes@maxxcard.com.br 
1.2 - Endereço: Calçada das Margaridas, 163 - sala 1.5 -CEP: 06453-038 
02 - Alphaville Estado: SP 

1.3-CNPJ/MF n• 12.387.832/0001-91 

2 - REPRESENTANTE LEGAL 
2.1 - Nome: Renato Gomes de Oliveira Sócio Administrador 

Barueri (SP), 20 de out ubro de 2022. 

MAXXCARD ADMIN1STR6l!)ORA DE CARTÕES lTDA 
CNPJ N212.387.832/0001·91 

Renato Gomes de Oliveira 
CPF n• 776.626. 792•68 

Sócio Administrador 

Cidade: Barueri 

MaxxCerd ADMINISTRADORA OE CARTÕES LTDA - MATRIZ - CNPJ n9 12.387.832/0001-91. Endereç,o Matriz: calçada das 

Margaridas. 163. Sala 02, Centro Comercial, Baiíío Alphavine, Baruen/SP CEP: 06453-038 

MaxxCard ADMINISTRADORA OE CARTÓES LTDA - FILIAL - CNPJ n9 l2.387.83Z/0002-72. Endereço Filial: Travessa 

Doutor Moraes, 565, salas 206 e 207, Ed. Or. Moraes Center, Bairro Batista Campos, BelémlPA CEP: 

66035-080 Tel.:(91)3221-4919 e-mail: licitacoes@maxxcard.com.br 



l1v Emissora e Gerenciadora de Cartões Brasil 
CNPJ 13.081.547/0001-00 

Orçamento 

Solicitante: PREFEITURA MUNICIPAL DO BARCARENA-PA 

A Emissora e Gerenciadora de Cartões Brasil Ltda. CNPJ 13.081.547 /0001-00 
oferece proposta de orçamento para: 

OBJETO: CONTRAFORNECIMENTO DE TICKETS ALIMENTAÇÃO EM CÉDULAS DE PAPEL PARA 
COLABORADORES DA PREFEITURA DE BARCARENA-PA 

Informamos ainda que nossa empresa é devidamente registrada na PAT /PROGRAMA DE AUMENTAÇÃO 

DO TRABALHADO) do Governo Federal - exigência essa para empresas do ramo de gerenciamento de 

meios eletrônicos para alimentaçôo do trabalhador. 

Descricão und Qtd de voucher Valor total 
GESTÃO, EMISSÃO E ENTREGA DE VOUCHER ALIMENTAÇAO, und 7920 R$316.BOO,OO 
PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL 
SOCIOASSISTÊNCIAL. Voucher Alimentação personalizado, impresso 
em papel moeda ou de segurança equivalente, com valor unttário de 
R$ 40,00 (quarenta reais), com validade mlnima de 6 meses e 
possibilidade de troca em casa de vencimento, identificado com as 
informações da lei nº 8.742, e dados da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 

Taxa de gestão, emissão e entreRa de vouchers % 3,20% 

Valor total Geral 

Estes valores compreendem todos os irt1po~os taxas e encargos. 

Esta proposta compreende apenas a utilização de tickets com as melhores 

e mais seguras tecnologias antifraude do mercado de meios eletrônicos de 

pagamentos mundial. O ticket é emitido em papel moeda com numeração gerada 

pelo sistema. Após sua utilização, o conveniado realiza sua baixa no sistema, 

impossibilitando reutilização. 

Va lidade da proposta: 120 dias 

Guarapuava, 11 de novembro de 2022. 

Desde já, agradecemos a preferência. 

R$10.137,60 
R$326.937,60 

Cordialmente, 
EMISSORA E 
GERENCIADORA DE 

Assinado de forma digital por 

EMISSORA E GERENCIADORA DE 
CARTOES BRASIL 

CARTOES BRASIL 
LTDA.:13081547000100 

L TOA.: 13081547000100 
Dados: 2022.11.11 09:52:37 -03'00' 

Ramires Barbosa e Silva 

Av. Sebastião de Camargo Ribas, 1376 - Bonsucesso - Guarapuava - PR · (42)3622-0493 
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,_, AMAZON 
~ Y(ARDS 

AMAZON CARD'S SS LTDA. 
CNPJ / ,\IIF 63.887.699/0(lO 1-73 

Oeleon (PA)-Rud. Anhur Beniardes. 605 Telégrafo (.1 P 66115-VOU 
Fone (91) 3202-7026 /7027 rax c'II) 3~44-1512 

çomen.:i:11,na,mvoncards.çom.hr 

PROPOSTA 
Tem à presente o objetívo de apresentar a V.S.a. o sistema "AMAZON CAROS", uma 

organização genuinamente Paraense, com capacidade instalada há 30 (Trinta) anos nos 
Estados do PARÁ, MARANHÃO, AMAPÁ e AMAZONAS. 

A AMAZON ·cARD'S é a primeira empresa da Amazônia, a implantar um sistema de 
convênio para Refeição / Alimentação e Comliustivel. 

1 

Modalidades: VALE ALIMENTAÇÃO NA FORMA IMPRESSA. 

0800-2857838 
Email: comercial@amazoncards.com.br 

WWW.AMAZONCARDS.COM.BR 
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4. (ARDi 

AMAZON CARD'S SS LTDA. 
CNPJ i MF 63.887.699/0001-73 

Belém (PAJ - Rod. Arthur Bernardes. 605 - T dégrafo CEP 661 15-000 
Fone (91) 3202-7026 /7027 Fax \91) 3'.!44-1532 

comercial!ciamazoncards.com.br 

PROPOSTA FINANCEIRA 
CONDIÇÕES DE CUSTO E PAGAMENTO DOS SERVIÇOS 

Belém (PA), 18 de Outubro de 2022 . 

À 
PREFEITURA MUN ICIPAL DE BARCARENA 
Departamento de Licitações e Contratos 

Assunto: Solicitaç'1o de Vale Alimentação em Bilhete Impresso em Papel. 

AMAZONCARDS SS LTDA, CNPJ W:63.887.699i0001-73, com sede na cidade de Belém, capital do 
Estado do Pará, na Rod. Arthur Bernardes N 605 - Bairro do Telegrafo CEP 661 15-000. por intermédio de seu 
representante legal, infra-assinado, apresenta a seguinte proposta de preço: 

Objeto: De ordem, no imeresse do procedimento em referência, encaminhamos, orçamento para aquisição de 
Vale Alimentação na Forma Impressa, e o percentual da taxa de administração a ser cobrada, que se destina 
atendera necessidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, de acordo com a planilha abaixo: 

DESCJUÇÃO, ESPECJFICAÇÃO, QUAHTl>ADE: 

ESl'ECIFICAÇÃO ITCHICA QUANT1DADE TAXA VALOR TOTAL 
111:M UNIDADE VALOR TOTAL 

DEVOUCHER ADM!X) COM TAXA ADM. (RS) 

GESTÃO, EMISSÃO E ENTREGA DE VOUCHER 
AUMENTAÇÃO, PARAATtNDIMENTO DO 
BENEFÍCIO EVENTUALSOCIOASSISTENCIAL 

Voucher Alimentação personalizadol impresso em 

1 
papel moeda ou de segurança equivalente, com 
valor unitário de R$ 40,00 {quarenta reais), com 

UHIDAOE 7.920 R$ 316,800,00 3, SOX RS 327.888,00 

validade mini ma de 6 meses e possibilidade de 
troe.a em casa de vencimento, identificado com as 
Informações da lei n~ 8.742, e dados da Seuetaria 
Municipal de Assistência Social. 

valor Total sem taxa: RS 316.800,00 

Taxa df: Administração: RS 11.088,00 

Valor Total com Taxa Administrativa: RS 327.888,00 

- VALOR DA PROPOSTA: R$ 327.888,00 (Trezentos e Vinte e Sete Mil e Oitocentos e Oitenia e Oito Reais). 
- T /\XA DE ADMIN ISTRAÇÃO: 3,50% (Três vírgula cinquenta) por cento. 
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 
- FORMA DE PAGAMENTO: Através de Empenho. 
- LOCAL DE ENTREGA: Retirada na AMAZON CAROS ou local indicado. 
- Banco: Llanco do Estado do Pará - ag.0014 - e/e: 301956-0 - telegrafo 

Certos da arençüo de V.S.tL5, aguardaremos seu co11ta10. 

Atenciosamente, 
,._,....,. 
~po,.()Sf00S 

JOSE DOS 
SANTOS ""'°' VENTUAA:39703 YOOUlt4:tt10J1nm 

177972 =.~.ia 
AMAZON CARD'S SIS LTDA 

CNPJ 63.887.699/000J-73 

2 



• 

1 
• 

Jli AMAZON 
~ ~(ARDi 

AMAZON CARD'S SS LTDA. 
(NPJ 'MF 6.3.887.699'(J(JOl-73 

Belém (PA) Rod. Arthur [kmardés. 605 - T ~lég.r.,fo C[I' 66115-000 
Fon~ (91) 3202-7026 /70~7 Fax (91) 3~44- 1532 

comercial ,-,-:imaJoncard~.com. br 

PROPOSTA FINANCEIRA 
CONDIÇÕES DE CUSTO E PAGAMENTO DOS SERVIÇOS 

Belém (PA), 18 de Outubro de 2022. 

,\ 
P RE FEIT URA MUNICIPAL OE BARCARENA 
Oep•rtamento de Licitações e Contr•tos 

Assunto: Soliciiação de Vale Alimemação em Oilhe1e Impresso cm Papel. 

AMAZONCARDS SS LTDA, CNPJ Nº :63.887.699/0001-73, com sede na cidade de Belém, capital do 
Estado do Par.i, na Rod .. Anhur Bernardes N 605 - Bairro do Telegrafo CEP 661 IS-000. por in1cm1édio de seu 
represcntan1e legal, infra-assinado, aprcsen1a a seguinte proposra de preço: 

Objeto: De ordem, no interesse do procedimemo em referência, encaminhamos. orçamento para aquisição de 
Vale Alimentação na forma Impressa, e o percentual da iaxa de administração• ser cobrada, que se destina 
atendera necessidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCA RENA, de acordo com a plan ilha abaixo: 

DESCIUÇÃO, ESPEClt'lCAÇÃO, QUAHT'l>A.0(; 

ITEM ESPECJFICAÇÃO TtCHICA UHIOAOE 
QUAHTIOADE 

VALOR TOTAl T- VALOR TOTAL 
OE: VOUCHER ADM C)I) COM T- ADM. ()tS) 

GESTÃO, EMISSÃO E ENTREGA DE VOUCHER 
AUMENTAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DO 
BENEíÍCtO EVENTUALSOCIOASSISTENCIAL 
Voucher Alimentação personalizado, impresso em 

1 
papel moeda ou de segurança equlvalente, com 
valor unitário de A$ 40,00 (quarenta reais), com 

UNIDADE 7.920 R$ l16.IOO,OO l.50" AS n.1.taa.00 

validade mÍ'lima de 6 meses e possibilidade de 
troca em casa de vencimento, identificado com os 
informações da lei n• 8.742. e dados da Sactetar1a 
Munidpal de AssistênciaSodal. 

Vator Toll:1 ~ tlQ: RS )16.800,00 

Taxa d~ AdmtntstraÇào: AS 11.0U,00 

Vator Total com Tua AcfmlnistntJva: RS 327.888,00 

- VALOR DA PROPOSTA: RS 327.888,00 ( rrezentos e v;ntee Sete Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais}. 
- TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 3,50% (Três vírgula cinquenta) porcento. 
• VAl, IDADI:: DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 
- FORMA DF. PAGAMENTO: Através de Empenho. 
• LOCAL DE ENTREGA: Retirada na AMAZON CAROS ou local indicado. 
- Banco: Banco do Estado do Pará - ag.0014 - de: 30195ó-O - telegrafo 

Ceno.s da atenção de V.S.tu, aguardaremos seu co,11010. 

Alenciosameme. 

-·­..... JOS(OOI JOSE DOS 
SANTOS -VENTVRA:.39703 ~970311m1 

177972 ~.;;'• 

AMAZON CARD'S SIS L TOA 
CNPJ 63.887.699/0001 -73 

2 
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IIBClll(AOOO,UYl(O ..... ... ~ VlolOtllM1AJIIO 
(fl"N ... 00 J.O ..... ™TIY,\ frlM vout11r-s m .... .-001nt1 •• ,., 

GESTÃO, EMISSÃO ( OITREGA O( 
VOUCHER ALIMENTAÇÃO, P/IRA 

ATENOIM(NTO DO 80,EflclO 

EVENTUAl SOCIOASSISTtNCIAL. 

Voucher AtlmentJ(lo 

pe,--sonaNt~. lmp<esso em 
papel moeda ou de segurança 

l equ.~lente, com valor unlt;inCJ UNIO. 7.920 RS40.00 316.800 3.001' 
de RS 40,00 tquarcnla re&lsJ, 
(Offl valldad~ m1nim.l de 6 mc~s 

e pos, 1bll1d11de de troca l?m cua 
de vtncimento, ídentlllc;a,do com 

as rnform~s da lei n• 8.741, ~ 

dados da Secreta ria Munlcipal de 

........ ~nciaSOclal 
~· 

~ 0.9bl..Q{l}.~ 
--nM .. ,.,~. 

Mot,irnlo: IIIWI 0/1 

C•-7 
~ 

PREFEIT'URAMUNICIPAL DE 8ARCARCNA 
D(AA.1tf,\M(~ r(I 'lí t~"'l,(6(°' t C• •H'HtAf"ô" 

• '. • 
Vll.a.U,..., 

CII .. J/U) •NlctOO- AOM!Mfflllln\"' Cll'l'l/l l>IMIXOOt 

IJIII 

EMISSOAA 
MAXXCARD E 

12.387 .• 1132 
ADMINISTR 

13 081.547/ 
GERENCIA 

ADOAAOE 3,zcnl OOAAOf. 
/0001•91 0001-00 CARTÕES CARTÕES 

LTOA BRASIL 
LTOA 

VALOR TOTAL 

8i1tca,~11, 28 dl• NovNnbro de 20U 

,.., ~··~n,~,1.o ,,,. ,, 4 tll ·t• ,.., « ' ~,n.a,:c, . ., • . ,..,..,,N,. _ .. .................... . 

.: t• • . . ,. 

~TAIOA -"º"'"'m'"''"" ( M'l/1 OIIMM.I 0011 .... 
VN..OII °"' '"'" OIO 

,,.IOt A'lllll,l l .. f!IW,IO()( OM .. AOlo'tl,IIUIIWA 111M!IJ• 

"' 

AMAlONC 
3,5°" 63.887.699/ RS 10.232.64 RS 327 J>32.6' AROSSS l.23'1 

0001 73 
LTDA 

R$ 327.032,64 

:JP~t?t~~J-
MOll•bl• J~ •UI 
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28111120 22 09 Óê ~Fíu ,) ._ ·" 1 
t1:.::R ALl:,it. "JTAÇ.i\O (TAXA OE ADMINISTRAÇÃO} 

AÇÕES i'/\18 <cotacoespmb@gmail.com> 

SERVIÇOS DE GESTÃO E FORNECIMENTO DE VOUCHER ALIMENTAÇÃO (TAXA 
DE ADMINISTRAÇÃO) 
3 mensagcn 

COTAÇÕES r~Mb "-<JOtê:V"•Jt.:::.p;nO~_}g: ._ r,-r~ 
Para: ramires@!h1;,ay.cDn-,t;~ 10 de novembro de 2022 09:02 

Sr. fornecedor. solicitamos cotação de pa-:, ,;s_ µ~ ·G ·~ it>ventua '? futJr.~ iicitc1ção, e poster•or contratação dos itens 
discriminados na plard:,a em an&xo. r.~ q·...;.J'S pOt!~; :..er ~v: :, a:. ,~,)S •r:::l,vidualmente ou em grupo, quando assim 
indicado, seguindo-se J~ C?specJrcaçüe'.':>;,, '~'Pnt;.~.-,, . ·: wdk ..... c:,e :~c;rio ·objeto .. exclusivamente por meio de 
licitação, <.~,--::~ t Jt ~.,, -.f•~:-3·1r'< 1 :~·,·· r· .._, ;:' '"' .. -., ·i . ~, ~ e ... fl,<:'1C:• à 'eg ~lar;?o f"!::cr'3l 3tinente referente 
a Licitaçõe~. ~ ... ,./'Ir;.,!,:,;::: ::.o e. .:irr,e; .. 1c~ .. 

Ressalto qut;- ;J ;.Ho~,;~ o ... ~·.1cra -::1"! i: t"-~: -., 10a .,. ' .. ,1ni~; 'T· 
Normativa SEGE:; :1/F • ,'5!2é2 

Favor in forra ·~r r,-, u:-ç,Jf''t!'1IO as irfr ,rma·;i ~s dbé x., 

1. Valor , 11 ·anc ~ ""!t · total 
2. CNP., 

3. Ender :ç . ..' 1r.,1:,;, eif':M:1icc {; lf'!'ef'.>r ·~ ,ji;:. :;on','.t 
4. Data dr n1n·s~'iC 
5. Nome ... , .. .,.J:~\J f· ,cri ,·,t:caç:~,, ,J., ..}l':t ,1·, .• 

Depar tor1er.to tle Li jtoçõrs r., -:orn. ·at-us 
Prefeitura :-~!if'L1 ~i µol de l)i.:i~ .:a e,·,cl 

'i!!J DEMANDA VOUC'·H::R OE ALIMF.NTAÇÃO.,lsx 
34K 

Ramires Barbc.:z; •;r:--;,.c:.~:;iiv;,,-;}'.- Jl :,) 
Para: COTAÇ()i::; l'\18 ·~c:?•;cespmt, -;g: ,a:1 c.:,,n:-

Som dia. 

Segue orçn:~e,t:, ?.tu~;1;7. 

Cordialmen:e 

Ramires 

(Texto ~fa·. 

Cord1a1me 

Ramires 8 

Livpay w 

wpp (42,. 

:) Orçamento l iv TICi<ETES assi•iactc .. ;,tif 
1731K 

~noxo. conformo dispõo a Instrução 

1 í ae novembro de 2022 09:53 
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COTAÇÕES PMB <cc!a.::O~ti;Jmb{?{}gr11,=ii.(;O:"l·,::­
Para: Ramires 6ar.'losa <rarr: ·es@}!;vp3y.cc-ni.rP 

Recebido 
[Texto d,, .. 

.-i.N[(.t\-h r U. '-l,lJCHEF< AJ.IME.'ITAÇÃO (TAXA DE ADMINISTRAÇÃO) 
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-::'J PROP057A ALl\~E!lTAÇÁO.pdf 
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.. :u:·_-, ,~:R /. - 1'.~f .';Tt..r,1.o PERSONALIZADO PARA AQUISIÇÃ. . .. 

COTAÇÕES PMS <c:r:itfeCCE'~~mtt@gnMl!.corn> 
Para: Comeri.:tai Amazo1. c.-,r,":~ ,ccmerciai@;;a,a:0ric,-1r.;.i~.a,~r.br> 

25 do outubro de 2022 15:05 

Recebido. 
fTexto das 1T 
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TACLlES ?tlaó «.:t:otacoospmb@gmai l.com> 

TAXA DE GERENCIAMENTO 
2 mensagei 

COTAÇÕES PMB <-cowcvest'+nb@;grí a ·: .:on::.. 
P a ra : licit:;ico,-,. ,:p;,,..,"''º'~"rd ~cc ,n b 19 de outubro de 2022 10:00 

Sr. fornecetJor. 5ohc,tarm,s cota<,:ão ée ;...•t:ç,1s_ p 31,1..., c, ... ,~1~h .. ,.1! u ' ' t~ro licitação e ooslerior contratação dos itens 
discriminadcs rir-t ;_1iarnlha em i:lí'ex:..:, v~ m,(':1,t- pu1,,.c1:·; ;;,(~:' co,:~ralã.1:1,-.; ;, .. di\'idualrner1te ou em grupo, quando ass im 
indicado, seg ... mdo-se a;:; c-~pecifiCé:t;;:>e~ e ;Ud!lt."i .. 1J-3<i 1101(.,,·;as .. rm10 "ObJelo'· exclusivamente por meio de 
Licitação, ainda que c.1spt.;nsada, d,spcr;sd ... ...,.:! OL' nPiifJ1ve!, e1n ot:co,Pr1c1a a leg:s!ação federal atinente referente 
a Licitações. Co'1!fatos <=.! Convênio:: 

Ressalto que a 9ropos1a cte""erá ser preenouda cor•f:J11T12 m0qe10 2m anexo. corfonne dispõe a Instrução 
Normativa SEGES ·~/[ nº f,512021. 

Favor inform;:i· no orç:-;•l'&í'tn a~i infomlcçoes dba,,c 

1. Valor un•táM " ·,slo, l()tal; 
2. CNPJ 
3. Endereço f1Sir;0 ele\rónlCo e teleto•ie da co111.:it, 
4. Data dP em1ssã,:,: 
5. Nome cc.11ntQ!O e id,.;:'li,fic.=iç;io do resp,?nsà'/él 

Departamer·to G<.• L.>ituções e l~Ont; ·.1tos 
Prefeitura r1wuc1.r~: : ~ Barc.Jrt:"l" 

~ DEMANDA VOUCHER DE AL!MEI\TAÇÂO.xisx 
34K 

Lic itações Mx <.;:ir.a11,.ve<scyrr:dxxcard_c1.1!H.Lr> 
Para: COTAÇÕES Pti:a .. -:..;ot:coe~~pmb(f~grn.~;l.com> 

Bom dia Prezada -::.., ire, sào de L!.-::l~!j,::.:j· 

Conforme soh: .. nadri St"':Jllfé ·l0ss~ C,::ita.::Ao dt: Prm;o5 

Atenciosamente 

Eloisa Bor;a 
Analista de li!,.;1hç;:,: 
[Tex10 das r: 

"j COTAÇÀO BARCAk!:NA • voUGi.t>r alimentação.pdf 
202K 
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